Ne
n/n

No
n/n

0 BbIMOMHEHHbIX PaboTax, YCAyrax no yrnpaBneHuto, CoaepXXaHuo 1 peMoHTy/o6Liero

NgNMwpanp<

000 N

BRI komnauffh? & M

OT1yer

..aBrr*pAyn

YTBepxaaro:

'O "XKunuwHas
Lasa KomnaHus"
CkypuxuH N.B.

nmyLectsa MK/, 1 ncnonb3oBaHWI0 AEHEXHbIX CPEACTB COOCTBEHHIKOB >KMbIX MOMELLEeH WA
B MHOrOKBapTUPHOM foMe Nno agpecy: r. JanmaToso, yn. Maskosckoro,90
3a nepuog ¢ 01.01.2022r. no 30.12.2022r.

O6Lwan nnowanb XUnbix NOMeLLeHUA, KB.M.

Cratbu foxofos CoctosHme  Canbfo Ha
Loma CYeTOoB No Hayano
LOMy Ha roga,
Hayano rofa, 3af0/MKeHHO
py6. CTb 3a
CO6CTBEHHN
Kamm
MOMELLLEHWIA
» py6*
2 3 4
CogeprkaHue
obuero -43916,85 44771,54
nmMyLlecTsa
lekyLwumi
PEMOHT 06Wero 2057527  11707,50
MMyLLecTBa
JunarHoctuka
BAIrO 390,00
ONeKTPUYECTBO
0flH 9232,12
X0n0fHoe
BOJOCHabXeHue 644,35
o4H
neHn 322,96
NTOro: 67068,47

Buapbl paGoT Mo TeKyLiemMy PeMOHTY

pa6oTa aBTOBLILIKM MO YaNeHWo CHEroBbIX
CBECoB

pa6oTa TpakTopa Mo y6opKe CHera ¢
rnepemeLleHnem

Ae3NHeKLMS NoAbe3aoB
0YNCTKA TEPPUTOPUM OT CHera TPaKTOpoM

yCTaHOBKa KaHa/n3aynOHHbIX /TIOKOB,
OTCbINKa rpyHTOM

1942,1

JOXO/AbI

mn yeH
HauuncneHo navero
HaceneHnem

no
nnaTe>xHomy no

MAaTeXXHOM
LOKYMEHTY ©

3a
KOMMYHa/1bH AOKYMEHTY
na3a

ble pecypchbi
no cyetam  KOMMYyHa/lb
Hble

O4H, py6.
pecypcbl

O[H, py6.
5 6

156524,39

34957,8

0,00

29247,96

1927,8

9537,06
232195,01

PACXOAbl
[Jata BbinosHeHms paboT
fiHBapb
theBpanb

sHBapb-heBpasb

AHBapb

maii

161459,96

36241,32

[10502,93

1978,93

5186,94
235370,08

Canbpo Ha Pacxopa 3a
KOHeL, OTYETHbIN
roga, nepuog, py6.
33/10/1KeH
HOCTb
cob6CTBEHH
nKamu
noMelLLEeHN
i, py6.
7 (4+5-6) 8
39835,97  92064,27
10423,98  30032,00
390,00
7977,15
593,22
4673,08
63893,40 122096,27
ef. U3M.  KO/IMYEeCTBO
pa6oT
yac 1
yac 1
mecsL, 2
yac 2 W
wT 2

CocTosiHue
CYETOB Mo
[IOMY Ha KOHeL,

roga, pyb6.

9 (3+6-8)

25478,84

26784,59

CToMMOoCTb
paboT n ycnyr,
py6

2440,00
1649,00

1594,00
3044,00

13467,00



No
n/n

MeXaHW31poBaHHOe NogMeTaHue TeppuTopnn

1 nobenka 60pAHOPHOTO KamMHs mai
3aMeHa KaHanm3aunoHHOro fokKay 1n. no/b
NTOIO:

Buabl paboT 1 yCnyr Mo coaepXKaHuio 06LLero MMyLLecTBa

Caep>xaHue npugoMoBoit TeppuTopumn ( ycnyra ABOPHUKA, CKOC TpaBbl,
BbIBO3 Mycopa 0T Cy660THINKOB, y60opKa CHera)
ABapuiiHO-gucrneTyepckoe 06CNyXnBaHMe, TEXHNYECKOe 06CMKMBaHNE
KOHCTPYKTUBHbIX YacTeld AOMa U MHXEHEPHbIX KOMMYHUKaLWiA,
MPOMbIBKA 1 ONPEecCOBKa W 3anyCcK CUCTEMbI OTOM/EHUs, NPOBEAEHNE
OCMOTPOB CE30HHbIX
O6LweskcnnyaTalyMoHHbIe paboThl:
Hanoru, ycnyru 6aHka, oHg 3apaboTHOW nnaTbl, 06LLeX035MCTBEHHbIE
HYX[bl, TPAHCNOPTHbIE PacXofbl

NTOIO:

yac 6 3724,00
LT 1 4114,00
30032,00

Pacxogbl 3a 0TUYeTHbIV nepuog, pyé.

19149,37

34616,17

38298,74

92064,27



